Місце поставки товарів, виконання 
робіт чи надання послуг 

39625 Україна Полтавська область м. 
Кременчук вул. Олександра Білаша, буд. 10 

8. Строк поставки товарів, виконання 
робіт чи надання послуг 

з моменту підписання договору по 
31.12.2022 

9. Очікувана вартість ​
246 160 UAH (двісті сорок шість тисяч сто 
шістдесят грн..00 коп.) з ПДВ 

10. Обґрунтування очікуваної вартості 
предмета закупівлі, розміру 
бюджетного призначення 

Очікувана вартість формувалась виходячи з 
обсягів закупівлі електричної енергії 
відповідно до затвердженого кошторису на 
2022 рік – рішенням Кременчуцької міської